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 Muistio 

Muistion  kohderyhmä: Markkinoinnin ja tiedotuksen asianomistajaryhmä, AMK-verkosto 

Muistion tekijä:  Salli Soininen 
 

Päivämäärä ja paikka: 7.12.2009 klo 10.00 - 10.40 
Aihe:   AOR:n ajankohtaiset asiat 

 
Läsnä 

  
Dahlberg, Eeva  (YH Novia) 
Haapala, Anne-Maria (OAMK) 
Jaskari-Malinen, Tuula (VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö) 
Kankaanranta Marita (KYAMK) 
Korpela, Annina  (VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö) 
Leskinen Riitta  (DIAK)   
Mettiäinen, Sari (PIRAMK) 
Peltokangas, Niko (OAMK) 
Soininen, Salli  (PKAMK) 
 
 
 
 

1. Järjestäytyminen 
 

 
Puheenjohtajana kokouksessa toimi Annina Korpela ja sihteerinä Salli Soininen. 
 

2. Ensi vuoden suunnittelua ja ryhmän kokoonpano  
 

Annina Korpela ilmoitti työnsä VirtuaaliAMK:ssa päättyvän rahoituksen muutosten 
johdosta. Tuula Jaskari-Malinen, Virtuaaliamk:n johdon assistentti, jatkaa markkinointi-
ryhmässä kehittämisyksikön edustajana vuonna 2010. Tuula on toiminut aiemmin ke-
hittäjä AOR-ryhmän sihteerinä. 
 
Päätettiin vuoden 2010 ryhmän kokoonpanoksi: 
Todettiin ryhmän toimivuuden kannalta ryhmän kooksi noin 6 - 8 henkilöä. Tulevan 
vuoden ryhmässä jatkavat seuraavat henkilöt, jotka ovat ilmoittaneet halukkuudes-
taan jatkaa:  
Marita Kankaanranta Kymen amk 
Salli Soininen PKAMK  
Sari Mettiäinen Piramk (mahdollisesti vaihtaa ryhmää) 
Niko Peltokangas Oulun seudun amk 
Eeva Dahlberg Novia 
 
Päätettiin tiedustella vielä kahta henkilöä markkinointiryhmän jäseneksi. 
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VirtuaaliAMK:n rahoituspohjan muutosten ja uuden verkostosopimuksen myötä mark-
kinointiryhmän merkitys korostuu jatkossa, ja yhteydet ammattikorkeakouluihin mark-
kinointiryhmän kautta ovat entistä merkittävämmässä asemassa. 
 
Ryhmän toiminnan painopisteeksi ensi vuodelle suunniteltiin mm. henkilöstömarkki-
nointia ja amk:jen yhteishengen korostamista toiminnassa.  
 
Puheenjohtaja-kysymys tulee ratkaista: valitaanko pysyvä pj vai toimitaanko edel-
leen kiertävän pj:n mallilla. Keskusteltiin ratkaisusta kiertävä pj, jossa sama henkilö toi-
mii puheenjohtajana kahdessa peräkkäisessä kokouksessa. 
 

3. AOR-artikkelitilanne 
 

Kuluvan vuoden toiminnassa on keskitytty AOR-artikkelien toimittamiseen. Riitta Les-
kinen (Diak) on toimittanut marraskuussa AOR-artikkelin verkko-opetuksesta ja mo-
niammatillisuudesta.  
 
Eeva Dahlbergin (Novia) pyynnöstä Tove Holm on kirjoittanut artikkelin, joka julkais-
taan tänään, aiheena verkko-opetus ja kestävä kehitys.  
 
Kyamkista Marita Kankaanrannalta on tulossa artikkeli.  
 
Todettiin, että artikkeleita on tullut vuoden aikana kiitettävästi ja artikkelisarjaa voi-
daan jatkaa myös tulevana vuonna. 
 

 
4. Muut asiat 

 
Päätettiin sopia tulevan ryhmän kokoukselle ajankohta. Tarkempi ajankohta tiedus-
tellaan ja sovitaan Doodlessa. 
 
Eeva Dahlberg kiitti ryhmän puolesta Annina Korpelaa tehokkaasta ja miellyttävästä 
toiminnasta ryhmän parissa. Annina Korpela kiitti ryhmää aktiivisuudesta todeten to-
imineensa lähes 7 vuotta tässä tehtävässä. 
 
Kokous päätettiin klo 10.40. 
 
 


